
Mandaatbesluit Jaarverantwoording Kinderopvang 

Burgemeester en wethouders van Roerdalen, 

  

gezien het voorstel van 30 april 2024; 

  

gelet op de verantwoording naar het Ministerie van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap; 

  

besluiten: 

1. De bevoegdheid tot het vaststellen van de jaarlijkse verantwoording van de kinderopvang en 

diens voorzieningen te mandateren aan de teammanager samenleving. 

Sint Odiliënberg, 13 augustus 2024 

Burgemeester en wethouders van Roerdalen, 

De secretaris, 

J.J.W.M. L’Ortije 

De burgemeester, 

mr. M.D. de Boer-Beerta 

Nr. 361292 

GEMEENTEBLAD 26 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen 

Gemeenteblad 2024 nr. 361292 26 augustus 2024 1 


